
JUZGADO QUINTO MUNICIPAL LABORAL DE PEQUEÑAS CAUSAS DE BOGOTÁ D.C.
j05lpcbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

LISTADO DE ESTADO

No. ESTADO: 029 FECHA DE FIJACIÓN: 21 DE AGOSTO DE 2020
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 285 DEL C.G.P. Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 21 DE AGOSTO DE 2020 

Y A LA HORA DE LAS 8.00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR TÉRMINO LEGAL. 

FECHA AUTO

2019-267

2020-177

2020-178

2020-182

No. PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO DESCRIPCIÓN ACTUACIÓN

JAIRO HUMBERTO CUERVO

JUAN JOSÉ CAMARGO CORDERO

BIBIANA SOLORZANO WILCHES

BIE. Y PROY. INMOBILIARIO S.A.S.

FIJA FECHA AUDIENCIA VIRTUAL - 31/08/2020 4.30 P.M.

ADMITE DEMANDA

2020-190

2020-192

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

2020-183

2020-185

2020-187

2020-188

ORDINARIO

ORDINARIO JOSÉ POLANCO S. Y OTRO

FULLER MATENIMIENTO S.A.

FABRIFORMAS S.A.S.

ALIDUR S.A.S. EN REORG

ZOILA P. VALENZUELA MARÍN

CASA CHICO

PROVETAL S.A.S. Y OTRO

G. SEGU. ARES DE C/BIA LTDA.

COLPENSIONES

OCTAVIO DAZA

MINISTERIO DE DEFENSA Y OTRO

MARÍA ALEISI TRIANA VEGA

PAOLA ANDREA GARAVITO OSPINA

GIOVANNI CARRILLO BAQUERO

MERCEDES CRIOLLO HERNÁNDEZ

XAVIER J. MONCADA GARCÍA

INADMITE DEMANDA

RECHAZA POR COMPETENCIA - REMITE CIVIL PEQ. CAUSAS

RECHAZA POR COMPETENCIA - REMITE LABORAL CTO

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

20/08/2020

20/08/2020

RECHAZA POR COMPETENCIA - REMITE LABORAL CTO

RECHAZA POR COMPETENCIA - REMITE ADTIVO

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

2020-189 ORDINARIO JORGE ENRIQUE LÓPEZ HURTADO COLPENSIONES ADMITE DEMANDA


