

JUZGADO QUINTO MUNICIPAL LABORAL DE PEQUEÑAS CAUSAS DE BOGOTÁ D.C.

j05lpcbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

LISTADO DE ESTADO

No. ESTADO: 029 FECHA DE FIJACIÓN: 21 DE AGOSTO DE 2020

	No. PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN ACTUACIÓN	FECHA AUTO
1	2019-267	ORDINARIO	JAIRO HUMBERTO CUERVO	FULLER MATENIMIENTO S.A.	FIJA FECHA AUDIENCIA VIRTUAL - 31/08/2020 4.30 P.M.	20/08/2020
2	2020-177	ORDINARIO	JUAN JOSÉ CAMARGO CORDERO	fabriformas s.a.s.	ADMITE DEMANDA	20/08/2020
3	2020-178	ORDINARIO	BIBIANA SOLORZANO WILCHES	ALIDUR S.A.S. EN REORG	INADMITE DEMANDA	20/08/2020
4	2020-182	ORDINARIO	BIE. Y PROY. INMOBILIARIO S.A.S.	ZOILA P. VALENZUELA MARÍN	RECHAZA POR COMPETENCIA - REMITE CIVIL PEQ. CAUSAS	20/08/2020
5	2020-183	ORDINARIO	maría aleisi triana vega	CASA CHICO	RECHAZA POR COMPETENCIA - REMITE LABORAL CTO	20/08/2020
6	2020-185	ORDINARIO	PAOLA ANDREA GARAVITO OSPINA	PROVETAL S.A.S. Y OTRO	INADMITE DEMANDA	20/08/2020
7	2020-187	ORDINARIO	GIOVANNI CARRILLO BAQUERO	G. SEGU. ARES DE C/BIA LTDA.	INADMITE DEMANDA	20/08/2020
8	2020-188	ORDINARIO	MERCEDES CRIOLLO HERNÁNDEZ	COLPENSIONES	ADMITE DEMANDA	20/08/2020
9	2020-189	ORDINARIO	JORGE ENRIQUE LÓPEZ HURTADO	COLPENSIONES	ADMITE DEMANDA	20/08/2020
10	2020-190	ORDINARIO	XAVIER J. MONCADA GARCÍA	OCTAVIO DAZA	RECHAZA POR COMPETENCIA - REMITE LABORAL CTO	20/08/2020
11	2020-192	ORDINARIO	JOSÉ POLANCO S. Y OTRO	ministerio de defensa y otro	RECHAZA POR COMPETENCIA - REMITE ADTIVO	20/08/2020

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 285 DEL C.G.P. Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA <u>21 DE AGOSTO DE 2020</u> Y A LA HORA DE LAS 8.00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR TÉRMINO LEGAL.



